حسنعلی خان امیر نظام پسر خود و پسر زین العابدین خان عمویش را بمدرسه «دیپ» فرستاد . مراقبت پدرانه در تربیت همه جوانان ایرانی که سپرده حمایت او بودند ظاهر میکرد . در مدت دو سال ترقیات فوق العاده نمودند . حسنعلی خان در ایام اقامت پاریس بنا بر موریتمی که از دولت باورسیده بود در بیست و سوم جمادی الثانی ۱۲۷۷ هجری مطابق پنجم ژانویه ۱۸۶۱ از پاریس به «تورن» رفته ، در سیزدهم ژانویه شرفیاب حضور اعلی حضرت «ویکتورامانول» پادشاه ایتالیا شده ، نامه وهدیه اعلی حضرت ناصرالدین شاه را ابلاغ کرد و از جانب آن دولت نسبت باو پذیرائیها و احترامات بعمل آمد .

اورا بنشان اول «سنت موریس» و «سنت لازار» افتخار دادند .